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Bilaga 3, Brommas förslag till aktiviteter och 
indikatorer 2024 i nämndens verksamhetsplan 
kopplat till Program för tillgänglighet och 
delaktighet 
Utifrån styrsignaler i budget samt synpunkter från rådet under året 

Förslag till aktiviteter 

1.2 Barn i behov av särskilt stöd ska bli delaktiga i framtagandet 
och uppföljningen av handlingsplanen (förskola) 

Syfte att öka delaktigheten och inflytandet för barn i 
behov av särskilt stöd. För alla barn i förskolan som är 
i behov av extra anpassningar och stöd skrivs en 
handlingsplan ”Handlingsplan för barn i behov av 
extra stöd” som sedan följs upp och utvärderas 
regelbundet. Handlingsplanen skrivs av pedagoger och 
områdets specialpedagog, vårdnadshavarna är 
delaktiga och med. Den beskriver hur förskolan ska 
arbeta för att ge barnet förutsättningar att utvecklas 
tex.mindre grupper, använda AKK (alternativ och 
kompletterande kommunikation) anpassa sitt 
förhållningssätt osv. 

 

1.2 Kommunikationen med vårdnadshavarna ska stärkas (förskola) 

Syfte att utveckla kvaliteten i kommunikation med 
vårdnadshavare bland annat vad gäller tillgänglighet, 
klarspråk och struktur.  

 
1.5 Förvaltningen ska inom ramen för parkinvesteringar utveckla 
samverkan med ideella föreningar för personer med 
funktionsnedsättning för att stärka tillgänglighetsperspektivet. 
(stadsmiljö) 

Framtagen utifrån inspel från rådet gällande att 
föreningar kan bjudas med under arbetets gång, t ex 
när ny lekplats är under uppbyggnad, för att 
säkerställa tillgängligheten.  
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2.3 Förvaltningen ska genomföra tillgänglighetsåtgärder längs 
Brommas strandpromenader förutsatt att särskilda medel beviljas 
för ändamålet (stadsmiljö) 

 

Stockholm vid vattnet är medel som staden avsatt för 
investeringsåtgärder som syftar till att öka 
vistelsevärden på platser vid vattnet, exempelvis 
bryggor eller sittmöbler. Stadsdelsnämnder kan 
ansöka om budgetjustering till 50 procent 
medfinansiering av planerade investeringar för 
ändamålet. Detta kommer vi ansöka om i samband 
med VP 

 

3.2 Förvaltningen ska bjuda in stadens funktionshinderombudsman 
till chefsforum som stöd för att utreda förutsättningarna för att fler 
praktikplatser för personer med funktionsnedsättning tillhandahålls 
inom förvaltningens verksamheter. 

 

Syfte att se över förvaltningen kan bidra till 
förutsättningarna för personer med 
funktionsnedsättning att närma sig arbetsmarknaden. 

 

3.4 Socialtjänsten och äldreomsorgen ska i samverkan utveckla 
processen kring mottagande av studenter från vård- och 
omsorgsutbildningar.  

 

Syfte att säkerställa kompetensförsörjningen inom 
utförarverksamheterna genom att utveckla 
studentmottagandet.  

 

1.4 Förvaltningen ska genomföra och fortsätta utveckla aktiviteter 
som gör att äldre får kunskap om och blir tryggare i att använda 
digital teknik (Äldreomsorg) 

 

Stödet kring användningen av digital teknik som 
erbjuds är för alla äldre i Bromma, även äldre med 
funktionsnedsättning. 
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Vidare ska äldreomsorgen och socialtjänsten se över hur samverkan 
kan stärkas kring seniorträffar för äldre personer med 
funktionsnedsättning, eventuellt kommer en aktivitet läggas in i 
avdelningarnas VP  

 

Aktiviteter kring kommunikation arbetas fram inom förvaltningen 
utifrån följande;  

 

•Identifiera, planera och genomför åtgärder för att anpassa Bromma 
stadsdelsförvaltnings lokala information på intranätet så att de 
efterlever EU:s webbtillgänglighetsdirektiv och svensk lagstiftning. 

 

•Genomför fortbildningsinsatser för kommunikatörer och andra 
nyckelpersoner i digital tillgänglighet och hur information och 
kommunikation kan utformas tillgängligt. 

 

När avdelningarna och senare enheterna skriver sina 
verksamhetsplaner kan ytterligare aktiviteter tillkomma.  

 

Förslag till indikatorer 

Andel personer med insatsen bostad med särskild service för vuxna 
enligt LSS eller SoL i egen regi som deltar regelbundet i fysisk 
aktivitet 

- höjt årsmålet till 70 % samt lagt in att det även berör 
personer i SoL-boenden (socialpsykiatrin) 

 

Antal personer med funktionsnedsättning med insatsen daglig 
verksamhet (LSS) eller sysselsättning (SoL) som tagit ett steg 
närmare ordinarie arbetsmarknad. 

- årsmål 8 
Syftet är att mäta hur många som tagit ett steg närmre 
arbetsmarknaden av de som är beviljade sysselsättning SoL 
eller daglig verksamhet LSS. Studier eller annan daglig 
sysselsättning gäller samtliga anställningsformer, inklusive 
subventionerade arbeten såsom OSA, lönebidrag, 
Stockholmsjobb och även andra insatser såsom arbetsträning 
via Jobbtorg eller Bromma arbetsmarknadsinsats, Iwork, 
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ALFA, MIA, studier. Gäller även då brukaren påbörjat en 
praktik inom ramen för sin dagliga verksamhet, från att 
tidigare endast deltagit i dagliga verksamhetens aktiviteter, 
Kan även handla om personer i sysselsättning som flyttat 
över till arbetsträningsverksamheten. 

 

Intern kontroll 

Kontroller kommer bland annat genomföras för att säkerställa; 

 Att enskilda får insatser verkställda skyndsamt. 
 

 Att besvärshänvisningen revideras för att tydliggöra att den 
enskilde erbjuds stöd från förvaltningen att överklaga beslut. 

 

 Att information om KBF - kommunalt bostadsbidrag – ges i 
samband med erbjudande om bostad med särskild service
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